11/3/22, 8:32 Correo: Maria Cristina Cordero Villera - Outlook
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RV: LIQUIDACION DE CREDITO - RADICADO: 05001310301520170001400 - )
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA - DEMANDADO: JCR INGENIERIA ELECTRICA

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Iue 10/03/2022 16:56

Para: Maria Cristina Cordero Villera <mcorderv@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juan Esteban Laverde Garcia
<jlaverdg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellin

<j02ejecctomed @cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: jueves, 10 de marzo de 2022 3:52 p. m.

Para: CAMILA CUADROS <csaldarriaga.abogada@gmail.com>; Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia
- Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RE: LIQUIDACION DE CREDITO - RADICADO: 05001310301520170001400 - DEMANDANTE: BANCO DE
BOGOTA - DEMANDADO: JCR INGENIERIA ELECTRICA

Cordial saludo, acuso recibido y me permito informarle que:

1. Puede consultar los estados y providencias del Juzgado de forma
virtual en el siguiente
link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-
civil-del-circuito-de-medellin/47

2. Los memoriales se recibirdn en el correo electrénico institucional de
la Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucidon
de Sentencias de Medellin
(oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co), de lunes a viernes en el
horario de 8 am a 12 meridiano y de 1 pm a 5 pm. Precisando que los
que se envien por fuera de este horario, se entenderan recibidas en el
dia y hora habil siguiente, para el efecto se configurard dicho correo
con la siguiente respuesta automatica: “Sefior usuario: el horario para
recepcion de memoriales es de lunes a viernes 8am a 12 meridiano y
de 1pm a 5pm”.

3. Con el fin de centralizar la recepcién de memoriales y poder realizar
el correspondiente y efectivo registro en el sistema de gestién siglo XXI
de forma oportuna, cada vez que se allegue un escrito virtual al correo
Institucional de cada despacho, estos deberdn ser redireccionados de
inmediato al oficialmente establecido para ello y se le indicard al
usuario que en lo sucesivo los envien a este.

Atentamente,

JUZGADO 02 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE
SENTENCIAS

Email: cserejeceme@cendoj.ramajudicial.gov.co

https://outlook.office.Com/mail/AQMkAGJmNGQ1ZThjLTUOMDCtNDZiNY_dSMZhILTQ5NzM4ZjIkNGZIOAAUAAADHPriAj48vke%2BAZQBqOTHQgEAdIlT. .. 12
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Carrera 50 # 51 - 23, Piso 22 Edificio Mariscal Sucre - Teléfong: 513 13 31 — Fax: 251 83 38

De: CLAUDIA ELENA SALDARRIAGA HENAO <csaldarriaga.abogada@gmail.com>

Enviado: jueves, 10 de marzo de 2022 2:45 p. m.

Para: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellin
<j02ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO - RADICADO: 05001310301520170001400 - DEMANDANTE: BANCO DE
BOGOTA - DEMANDADO: JCR INGENIERIA ELECTRICA

Buenas tardes, por medio del presente del dia de hoy adjunto memorial correspondiente
al asunto de referencia,

Atentamente,

Claudia Elena Saldarriaga Henao.

T.P N° 29.584 expedida por el C.5.J.
csaldarriaga.abogada@gmail.com
Tel. (604) 4480344

Cel. 311 391 6268

“El que quiere hacer algo conseguird un medio, el que no, una excusa " (Stephen Dolly).

Todo la informacién o datos, asi como los posibles anexos contenidos en este documento son para uso exclusive de el (los) destinatario(s).
Su uso indebido, revision no autorizada. retencidn, distribucién, divalgacion, reenvio. copla. impresién o reproduccidn de este documento
yio sus anexos estd estrictamente prohibido y puede ser sancionado legalmente, ya que es informacion privilegiada y confidencial; en
consecuencia, si usted no es el destinatario debe informarnos de inmediato v, de ser procedente, debe eliminar los anexos.
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CLAUDIA SALDARRIAGA

Consultores y Asesores Juridicos

SENORES:

JUZGADO 02 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
MEDELLIN ANT

E. S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA, NIT 860002964-4
DEMANDADO: JCR INGENIERIA ELECTRICA
RADICADO: 15 -2017 - 00014

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

CLAUDIA ELENA SALDARRIAGA HENAO, mayor de edad, identificada con
la C. C. No. 21'395.846 de Medellin, Abogada en ejercicio con T. P.
No. 29.584 del C. S. 1., en calidad de apoderada de la parte

demandante, adjunto liquidacién de crédito,

Cordialmente,

CLAUDIA ELENA SALDARRIAGA HENAO.
C. C. No. 21'395.846
T. P. N°29.584 delC. S. J.

Calle12N°43B12
Correo: cusitarsingaabogs
https://claudiasa

ila, Medellin-Ant
nailoom - PBX 44803 44,




LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: | JCR INGENIERIA ELECTRICA S.AS | Deudor: JUAN CAMILO RAMIREZ LOPEZ I SOLINVER S.A.S
pagare: 355089976 eRuoeeN.
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> EQPm der aplicacion a los Arts. 111 L. 10 y 305 C. P., si no se pactd tasa de
Tasa nominal mensual pactada >»> mora, o se pacto la mixima estas celdas vacias.
CAPITAL: 43.725.009,00
1
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE  |HASTA T. Efectivy f\:‘e:a':‘”‘ |'N°"”'"a bactada| FINAL|Capital Liquidable |dias| LiqIntereses ABONOS | Saldo Intereses ;ac:::s:: Capital mas
\ 43.725.009,00 0,00 43.725.009,00
43.725.009,00 0,00 43.725.009,00
06-dic-16  |31-dic-16 21,99% 32,99% 240% 0,00% 2,40% 43.725.009,00 | 25 875.954,86 875.954,86 44.600.963,86
01-ene-17  |31-ene-17 22,34% 3351% 244% 0,00% 244% 43.725.009,00 | 30 1.065.849,91 1.941.804,77 45.666.813,77
01-feb-17  [28-feb-17 2234% 3351% 2,44% 0,00% 2,44% 43.725.009,00 | 30 1.065.849,91 3.007.654,68 46.732.663,68
01-mar-17  |31-mar-17 22,34% 3351% 2,44% 0,00% 2,44% 43.725.009,00 ; 30 1.065.849,91 4.073.504,58 47.798.513,58
01-abr-17  [30-abr-17 2233% 3350% 244% 0,00% 2,44% 43.725.009,00 | 30 1.065.430,53 5.138.935,11 48.863.944,11
01-may-17 |31-may-17 22,33% 3350% 244% 0,00% 244% 43,725.009,00 | 30 1.065.430,53 6.204.365.64 49.929.374,64
0f-un-17  [304un-17 2233% 3350% 244% 0.00% 244% 43.726.009,00 | 30 1.065.430,53 7.269.796,17 50.094.805,17
01ul17  31-ui17 21,98% 32,97% 240% 0,00% 2,40% 43.725.000,00 | 30 1.050.724,94 8.320.521,10 52.045.530,10
01-ago-17  31-ago-17 21,98% 3297% 240% 0.00% 2,40% 43.725.009,00 | 30 1.060.724,94 9.371.246,04 53.006.255,04
01-sep-17  30-sep-17 21,98% 3297% 240% 0,00% 240% 43.726.009,00 ; 30 1.060.724,94 10.421.970,98 54.146.979,98
01-oct17  3t-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% 43.725.009,00 | 30 1.016.779,31 11.437.750,28 55.162.759,28
01-nov-17  30-nov-17 20,96% 3144% 2,30% 0,00% 2,30% 43.726.009,00 | 30 1.007.563,05 12.445.313,33 56.170.322,33
01-dic-t7  31-dic-17 21,07% 31,60% 2,31% 0,00% 231% 43.725.009,00 | 30 1,012.008,21 13.457.411,54 57.182.420,54
01-ene-18  31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28% 43.725.009,00 | 30 996.202,96 14.453.614,50 58.178.623,50
01-feb-18  28-feb-18 21,01% 3152% 2,31% 000% 2,31% 43,725.009,00 i 30 1.009.689,53 15.463.304,03 59.188.313,03
0f-mar-18  31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% 43.726.009,00 | 30 995.634,12 16.458.938,16 60.183.947,16
01-abr-18  30-abr-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,00% 2,28% 43.725.009,00 | 30 995.634,12 17.454.572,28 61.179,581,28
01-may-18  31-may-18 20,44% 30,66%  2,25% 0,00% 2,25% 43.725.009,00 | 30 985.381,40 18.439.953,68 62.164.962,68
01-jun-18  30-un-18 20,28% 3042% 2,24% 0,00% 2,24% 43.725.009,00 | 30 978.531,85 19.418.485,53 63.143.494,53
01§ul-18  31-ul-18 20,03% 3005% 2,21% 0.00% 221% 43.725.009,00 i 30 967.806,28 20.386.291,81 64.111.300,81
01-ago-18  31-ago-18 19.94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% 43,725.009,00 | 30 963.938,13 21.350.229,93 66.075.238,93
01-sep-18  30-sep-18 19.81% 29,72% 219% 0,00% 2,19% 43.725.009,00 | 30 958.344,29 22.308.574,22 66.033.583,22
0l-oct-18  31-oct-18 19.63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% 43.725.009,00 | 30 950.586,23 23.259.160,46 66.984.169,46
01-nov-18  30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00%  2,16% 43.725.009,00 i 30 944.541,93 24.203.702,39 67.928.711,39
01-dic-18  31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 43.725.009,00 i 30 940.651,55 25.144,353,94 68.869.362,94
0t-ene-19  31-ene-19 19,16% 28,74%  2,13% 0,00% 2,13% 43,725,009,00 | 30 930.258,95 26.074.612,88 69.799.621,88
01-feb-19  28-feb-19 19.70% 29,55% ©.2,18% 000% 2,18% 43.725.008,00 | 30 953.605,02 27.028.217,90 70.753.226,90
01-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% - '2,15% 0,00% ‘' 2,15% 43.725.008,00 | 30 939.353,93 27.967.571,83 71.692.580,83
01-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% . 2,14% 0,00% 2,14% 43.725.008,00 | 30 937.190,20 28.904.762,13 72.629.771,13
01-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% ©2,15% 0,00% 2,15% 43.725.000,00 | 30 938.055,89 29.842.818,03 73.567.827,03
01-un-19  30-un-19 19,30% 28,95% - 2,14% 0,00% 2,14% 43.725.009,00 | 30 936.324,53 30.779.142,56 74.504.151,56
014u-18  31-ul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 43.725.009,00 ; 30 935.458,57 31.714.601,13 75.439.610,13
01-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 43.725.000,00 | 30 937.190,30 32.651.791,43 76.376.800,43
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 2898% 2,14% 0,00% 2,14% 43.725.009,00 | 30 937.190,30 33.588.981,74 77.313.990,74
01-06t-19  31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 43.725.009,00 | 30 927.656,63 34.516.638,37 78.241.647,37
01-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 43,726.000,00 | 30 924.618,49 35.441.255,86 79.166.265,86
01-dic-19  31-dic-19 19,03% 2855% 2,11% 0,00% 2,11% 43,725.000,00 i 30 924.618,49 36.365.875,35 80.090.884,35
0Ot-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 43.725.009,00 | 30 913.314,01 37.279.189,35 81.004.198,35
01-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% ~2,12% 0,00% 2,12% 43.725.009,00 | 30 925.920,83 38.205.110,18 81.930.119,18
01-mar20  31-mar-20 18,95% 2843%  2,11% 0,00% 2,11% 43.725.009,00 | 30 921.143,54 39.126.253.72 82.851.262,72
01-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% .2,08% 0,00% 2,08% 43.725.009,00 | 30 909.829,36 40.036.083,08 83.761.092,08
01-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% . 2,03% 0,00% -2,03% 43.725.009,00 | 30 887.982,25 40.924.065,33 84.649.074,33
01-un-20  304un-20 18,12% 27,18% . 2,02% 0,00% 2,02% 43.725.009,00 | 30 884.914,24 41.808.979,56 85.533.988,56
01ul20  31-ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 43.725.000,00 | 30 884.914,24 42,693.893,80 86.418.902,80
01-ago-20  31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 0,00% 2,04% 43,725.000,00 | 30 892.361,09 43.586.254,89 87.311.263,89
01-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 43.725.000,00 | 30 894.986,13 44.481.241,02 88.206.250,02
01-00t20  30-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 43.725.000,00 | 30 883.598,67 45.364.839,69 89.089.848,69
01-nov-20  30-nov-20 17,.84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 43.725.009,00 | 30 872,618,94 46,237.458,63 89.962.467,63
01-dic20  31-dic-20 17,46% 26,19%  1,96% 0,00% 1,96% 43.725.009,00 | 30 855.872,60 47.093.331,24 90.818.340,24
01-ene21  3i-ene-21 17.32% 2598% 1,94% 0,00% 1.94% 43.725.009,00 | 30 849.685,42 47.943.016,65 91.668.025,66
01-feb-21  28-feb-21 17.54% 26,31%  1,97% 0,00% 197% 43,725.009,00 i 30 859.403,90 48.802.420,56 92.527.429,56
01-mar-21  31-mar-21 1741% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 43.725.009,00 | 30 853.663,98 49.656.084,54 93.381.093,54
01-abr-21  30-abr-21 17,22% 2583% 1,93% 0,00% 1,93% 43.725.009,00 | 30 843.892,67 50.499.977,21 94.224.986,21
01-may-21  30-may-21 17.22% 2583% 193% 0,00% 1.93% 43.725.000,00 | 30 843.892,67 51.343.869,88 95.068.878,88
01-um-21  30-un-21 17,21% 2582% 1,93% 0,00% 1,93% 43.725.009,00 | 30 843.892,67 52.187.762,56 95.912.771,56
Ot-jul-24  31-ul-21 17,18% 2577% 1,93% 0,00% 193% 43.725.009,00 | 30 843.892,67 53,031.655,23 96.756.664,23
01-ago-21  31-ago-21 17,18% 2577% 1,93% 0,00% 193% 43.725.009,00 | 30 843.892,67 53.875.547,90 97.600.556,90
01-sep21  30-sep-21 17,19% 2579% 1,93% 0,00% 1,93% 43,725.009,00 | 30 843.892,67 54.719.440,58 98.444.449 58
01-oct-21  31-oct-21 17,08% 2562% 1,92% 0,00% 1,92% 43.725.009,00 {30 839.520,17 55.558.960,75 99.263.969,75
01-nov-21  30-nov-21 17.27% 2580% 1,94% 0,00% 1.93% 43.725.009,00 | 30 843.892,67 56.402.853,42 100.127.862,42
01-dic-21  31-dic-21 17.46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,95% 43.725.009,00 | 30 852.637,68 57.255.491,10 100.980.500,10
0l-ene22  31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 198% __ 4372500000 30 86575518 = 5812124628 101.846.25528]
SUBTOTALES: >>>>! a3 09,00 : 18551 58.121,246,28 -1 58.121.246,28
CAPITAL 43.725.009,00
INTERESES 58.121.246,28
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 101.846.255,28

capital




LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: [ JCR INGENIERIA ELECTRICA 5.A.S | Deudor: JUAN CAMILO RAMIREZ LOPEZ SOLINVERS.AS |
pagare: 355084515 ANSTH i
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar apli alos Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa de
Tasa nominal mensual pactada ey 4’1_1\1\:15, 0 se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.
CAPITAL:  276.992.830,00
1
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectivy i:fa‘:"a |N°"“"a bactada| FINAL|Capital Liquidable |dias| LigIntereses ABONOS[ Saldo Intoreses ﬁ;"? ": Capital mas
\ 276.592.830.00 0,00 276.992.830,00

276.992.830,00 0,00 276.992.830,00
06-dlic-16  |31-dic-16 21,99% 3299% 240% 0,00% 2,40%  276.992.830,00 i 25 5.549.071,84 5.549.071,84 282.541.901,84
01-ene-17  [31-ene-17 22,34% 33,51%.2/44% 0,00% 2,44%  276.992.830,00 i 30 6.752.034,80 12.301.106,64 289.293.936,64
01-feb-17  |28-feb-17 22,34% 3351% 244% 0,00% 2,44%  276.992.830,00 | 30 6.752.034,80 19.053.141,43 296.045.971,43
01-mar-17  |31-mar-17 22,34% 3351% 244% 000% 244%  276.992.830,00 | 30 6.752.034,80 25.805.176,23 302.798.006,23
01-abr-17  |30-abr-17 22,33% 3350% 244% 0,00% 244%  276.992.830,00 | 30 6.749.378,07 32.564.564,30 309.547.384,30
01-may-17 |31-may-17 22,33% 3350% 244% 000% 244%  276.992.830,00 | 30 6.749.378,07 39.303.932,37 316.296.762,37
01-un-17  |30-jun-17 22,33% 3350% 244% 0,00% 2,44%  276.992.830,00 | 30 6.749.378,07 46.053.310,44 323.046.140,44
0117 31ul-17 21,98% 3297% 240% 0,00% 2,40%  276.992.830,00 | 30 6.656.219,87 52.709.530,31 329.702.360,31
01-ago-17  31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 2,40%  276.992.830,00 | 30 6.656.219,87 59.365.750,18 336.358.580,18
01-sep-17  30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,00% 240%  276.992.830,00 | 30 6.656.219,87 66.021.970,05 343.014.800,05
01-0ct-17  31-0ct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32%  276.992.830,00 | 30 6.434.843,39 72.456.813,45 349.449.643,45
01-nov-17  30-niov-17 20,96% 3144% 2,30% 0,00% 2,30%  276.992.830,00 | 30 6.382.794,33 78.839.607,78 355.832.437,78
01-dic-17  31-dic-17 21,07% 31,60% 2,31% 000% 2,31%  276.992.830,00 : 30 6.411.524,06 85.251.131,83 362.243,961,83
01-ene-18  31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,00% 2,28%  276.992.830,00 . 30 6.310.829,52 91.561.961,35 368.554.791,35
01-feb-18  28-feb-18 21,01% 3152% 231% 0,00% 2,31%  276.992.830,00 | 30 6.396.265,38 97.958.226,73 374.951,056,73
01-mar-18  31-mar-18 20,68% 31.02%  2,28% 0,00% 2,28%  276.992.830,00 | 30 6.307.225,09 104.265.452,72 381.258.282,72
01-abr-18  30-abr-18 20,68% 3102% 228% 0,00% 228%  276.992.830,00 | 30 6.307.225,99 110.572.678,72 387.565.508,72
01-may-18  31-may-18 2044% 30,66% 2.25% 0,00% 2,25%  276.992.830,00 | 30 6.242.276,19 116.814.954,91 393.807.784,91
01-un-18  30-jun-18 2028% 3042%  2,24% 0,00% 2,24%  276.992.830,00 | 30 6.198.885,12 123.013.840,03 400.006.670,03
01-ju-18  31-jul-18 20,03% 30,05% .221% 000% 2,21%  276.992.830,00 i 30 6.130.939,83 129.144.779,85 406.137.609,85
01-ago-18  31-ago-18 19,94% 29.91%  2,20% 0,00% 220%  276.992.830,00 i 30 6.106.435,55 135.251.215,40 412.244.045,40
01-sep-18  30-sep-18 19,81% 20.72% ~2,19% 0,00% 2,19%  276.992.830,00 i 30 6.070.999,24 141.322.214,64 418.315.044,64
01-0ct-18  31-oct-18 19,63% 2945% 217% 0,00% 2,17%  276.992.830,00 i 30 6.021.852,88 147.344.067,51 424.336.897,51
01-nov-18  30-rov-18 1949% 20,24% 2,16% 0,00% 2,16%  276.992.830,00 30 5.983.562,92 153.327.630,43 430.320.460,43
01-dic-18  31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15%  276.992.830,00 i 30 5.958.917,82 159.286.548,25 436.279.378,25
01-ene-19  31-ene-19 19,16% 28,74%  2,13% 0,00% 2,13%  276.992.830,00 i 30 5.893.081,87 165.179.630,12 442.172.460,12
01-feb-19  28-feb-19 19,70% 29,55% 2.18% 0,00% 2,18%  276.992.830,00 i 30 6.040.976,51 171.220.606.63 448.213.436,63
01-mar-19  31-mar-19 19,37% 29.06% = 2,15% 0,00% 2,15%  276.992.830,00 i 30 5.950.697,53 177.171.304,16 454.164.134,16
01-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 214% 0,00% 214%  276.992.830,00 | 30 5.936.991,22 183.108.295,39 460.101.125,39
01-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15%  276.992.830,00 | 30 5.942.474,62 189.050.770,01 466.043.600,01
01-un-19  30-jun-19 19,30% 2895% 2,14% 0,00% 2,14%  276.992.830,00 | 30 5.931.506,65 194.982.276,66 471.975.106,66
01-ul-19  31-jul-19 19,28% 28,92% 214% 0,00% 2,14%  276.992.830,00 i 30 5.926.020,91 200.908.297 57 477.901.127,57
01-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% . 2,14% 0,00% 2,14%  276.992.830,00 i 30 5.936.991,22 206.845.288,79 483.838.118,79
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 000% 2,14%  276.992.830,00 i 30 5.936.991,22 212.782.280,01 489.776.110,01
01-0ct-19  31-oct-19 19,10% 28,65% ..2,12% 0,00% 2,12%  276.992.830,00 i 30 5.876.596,52 218.658.876,53 495.651.706,53
01-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 000%  2,11%  276.992.830,00 i 30 5.857.350,24 224.516.226,77 501.509.056,77
01-dic-19  31-dic-19 19,03% 2855% 2,11% 000% 2,11%  276.992.830,00 i 30 5.857.350,24 230.373.577,01 507.366.407,01
01-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09%  276.992.830,00 1 30 5.785.737,66 236.159.314,67 513.152.144,67
01-feb-20  29-feb-20 19.06% 28,59% - 2,12% 0,00% 212%  276.992.830,00 | 30 5.865.600,41 242.024.915,07 519.017.745,07
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2843% 211% 000% 211%  276.992.830,00 | 30 5.835.336,84 247.860.251,91 524.853.081,91
01-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04%. 2,08% 000% 208%  276.992.830,00 i 30 5.763.662,83 253.623.914,74 530.616.744,74
01-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% - 2,03% 0,00% 2,03%  276.992.830,00 | 30 5.625.263,91 259.249.178,65 536.242.008,65
01-un-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02%  276.992.830,00 i 30 5.605.828,44 264.856.007,09 541.847.837,09
01-ul20  31-ul20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 202%  276.992.830,00 i 30 5.605.828,44 270.460.835,53 547.453.665,53
01-ago20  31-ago-20 18,20% 27,44% .2,04% 0,00% 2,04%  276.992.830,00 | 30 5.653.003,39 276.113.838,91 553.106.668,91
01-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2/05% 000% 2,05%  276.992.830,00 | 30 5.669.632,71 281.783.471,62 §58.776.301,62
01-0ct-20  30-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02%  276.992.830,00 i 30 5.597.494,45 287.380.966,07 564.373.796,07
01-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 276.992,830,00 30 5.527.939,18 292.908.905,25 569.901.735,25
01-dic-20  31-dic-20 17,46% 26,19% '-1,96% 0,00% 1,96%  276.992.830,00 | 30 5.421.853,08 298.330.758,33 575.323.588,33
01-ene-21  31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94%  276.992.830,00 | 30 5.382.657,97 303.713.416,31 580.706.246,31
01-feb-21  28-feb-21 17,54% 26,31% 197% 0,00% 1,97%  276.992.830,00 | 30 5.444.223 45 309.157.639,76 586.150.469,76
01-mar21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95%  276.992.830,00 | 30 5.407.861,70 314.565.501,46 591.558.331,46
01-abr-21  30-abr-21 17,22% 2583% 193% 0,00% 193%  276.992.830,00 | 30 5.345.961,62 318.911.463,07 596.904.293,07
01-may-21  30-may-21 17.22% 2583% 193% 000% 1,93%  276.992.830,00 i 30 5.345.961,62 325.257.424,69 602.250.254,69
01-un-21  30-jun-21 1721% 2582% - 1,93% 0,00% 1,93%  276.992.830,00 | 30 5.345.961,62 330.603.386,31 607.596.216,31
01-jul-21  31-jul-21 17,18% 2577% 1,93% 0,00% 1,93%  276.992.830,00 | 30 5.345.961,62 335.949.347,93 612.942.177,93
01-ago-21  31-ago-21 17,8% 2577% 1,93% 000% 193%  276.992.830,00 i 30 5.345.961,62 341.295.309,55 618.288.139,55
01-sep-21  30-sep-21 17,19% 2579% 193% 0,00% 1,93%  276.992.830,00 | 30 5.345.961,62 346.641.271,17 623.634.101,17
01-oct-21  31-oct-21 17,08% 2562% 1,92% 0,00% 1,92%  276.992.830,00 | 30 5.318.262,34 351.959.533,51 628.952.363,51
01-nov-21  30-nov-21 17,27% 2500% 1,84% 0,00% 1,93%  276.992.830,00 : 30 5.345.961,62 357.305.495,12 634.298.325,12
01-dic-21  31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,95%  276.992.830,00 ] 30 5.401.360,19 362.706.855,31 639.699.685,31
0O1-ene-22  31-ene-22 17.66% 2649% 1.98% 0,00% 1,98% __ 276.992.830.00 | 30 5.484.458 03 368.191.313,34 64 4334

SUBTOTALES:  >>>>] T 68,191.313,34 | mol 368.191.313,34]

CAPITAL 276.992.830,00
INTERESES 368.191.313,34
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 645.184.143,34

capital
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